
Uchwała nr 5 

Rady Doktorantów Samorządu Doktorantów IOPAN 

z dnia 11.10.2023 roku. 

 

W sprawie zmian w Regulaminie Samorządu Doktorantów Instytutu Oceanologii PAN  

 

§ 1 

Rada Doktorantów Instytutu Oceanologii PAN, działając na podstawie § 21 ust. 1 Regulaminu 

Samorządu Doktorantów IOPAN z dnia 10 stycznia 2022 r. uchwala, co następuje: 

 

Rada Doktorantów uchwala zmiany w Regulaminie Samorządu Doktorantów Instytutu Oceanologii 

Polskiej Akademii Nauk, którego treść załączono do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

§ 3 

W głosowaniu nad uchwałą w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów Instytutu 

Oceanologii Polskiej Akademii Nauk uczestniczyło 7 z 8 członków Rady Doktorantów. Do głosowania 

uprawnionych było 7 osób. Oddano 7 głosów ważnych i 0 głosów nieważnych, 7 osób poparło wniosek, 

0 osób było przeciwnych, 0 osób wstrzymało się od głosu.  

 

 

mgr Ewa Korejwo 

Przewodnicząca Rady i Samorządu  

Doktorantów IOPAN 

 


		2023-10-11T14:36:17+0200
	Ewa Korejwo




